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Catalog de date

caracteristici generale

Rata esec la 5000 ore
Notd: incandescente
Cap-Base Information
Notd: incandescente
Life to 10% fail
Preheat EL,3h

Viata la 50% caderi
Preheat EL

Marcaj rezistenta
impact minge

Cablu

Accesorii montaj
plafon fals

Circuit

Masa Neta Produs
Timp incalzire 60%
flux lum.
Temperatura
ambientala

caract tehnice iluminat

Curent Lampa EL
25°C

Wattaj EL 25°C base
up, Nom.

Curent Lampa
Curent Lampa EL
25°C base up

Cod culoare lampa 2
Cod culoare lampa
Cod culoare sursa
unitate A

Wattaj sistem
Putere Sistem EL

P

asimpleswitch.com

Eficienta inalti
G5

Placa Verde
T5 [16 mm]
19000 hr

24000 hr
99 %

99 %
99 %

99 %
99 %
97 %

84 %

865 [CCT of 6500K]
85 Ra8

Rece natural
6500 K

2450 Lm
2450 Lm
2700 Lm

88 Lm/W
97 Lm/W

MASTER TL5 Eficienta
Inalta

MASTER TL5 HE 28W/865 1SL

Aceasta lampa TL5 (diametru tub 16 mm) are un randament luminos

ridicat, ceea ce determina un consum mic de energie Lampa TL5 High

Efficiency asigura o mentinere excelenta a fluxului luminos si o buna

redare a culorii. Zonele de aplicatie: birouri, industrie, cladiri publice si

guvernamentale, scoli, spitale si iluminatul interior al arenelor sportive.

LLMF HF 2000h
Rated

Mentinere PPF
10000h

Mentinere PPF
10000h

Numarul Produsului
Eficacitate EM 25°C
orizontal

Extensie nume
Frecventa de operare
Distanta punct fix 4
Chromacitate Coor-
donata X

Putere de intrare

caracteristici electrice

Clasificare Putere
Lampa

Lamp Wattage EL
25°C, Rated

Lamp Wattage EL
25°C, Nominal

LSF EL 12000h
Nominal,12h
Tensiune Lamp EL
25°C

Tensiune sursa EL
35°C

Eficacitate lum. lampa
EL 44°C

Eficacitate luminoasa
Lampa EM

Putere sursa EL 25°C
base up

96 %

95 %

94 %

93 %
92 %
91 %
90 %
35C
313 -

337 -

28 W

279 W

28 W

278 W

166 V

167V

0.170 A

0.170 A

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER TL5 Eficienta nalta

* caracteristici de mediu

LLMF HF 8000h
Nominal

LLMF - final durata
viata

* conditii masurare

Nota: incandescente
Mentinere flux
luminos 6000h
Cod duplicare

¢ dimensiuni produs

Fata soclu la fata
soclu A

Flux luminos Lampa
LED-mode
Distorsiune totala

Cote

1.4 mg

0.170 A
329V

950 ohm

1149.0 (max) mm
1153.7 (min), 1156.1 (max) mm

1163.2 (max) mm

Putere sursa EL 35°C

* Informatii produs

Cod comanda

Cod produs
Denumire produs
Produs - Denumire
comanda

Bucati per pachet
Configuratie Impa-
chetare

Pachete per box
Cod de bare per
produs (EAN1)

Cod de bare per box
(EAN3)

Cod logistic - 12NC
Cod ILCOS

Masa neta per bucata

v

=l

Product

17 (max) mm

710154 55

871150071015455

MASTER TL5 HE 28W/865 1SL
MASTER TL5 HE 28WV/865 1SL/40

1
40

40
8711500710154

8711500867612
927926586555

FDH-28/65/1B-L/P-G5-16/1150
83.000 gr

MASTER TL5 HE 28W/865 1SL

A(Max) B(Min) B(Max) C(Max) D (Max)

TLS 28W/865/GP HE  1149.0

11537

1561 11632 17

G5
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